




   

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

********** 

Premesso:  

che con delibera n. 57/144 del 26/06/2023 è stato approvato il “nuovo regolamento degli immobili ad uso diverso”.  

Vista  

La determina dirigenziale n. 871 Raccolta Ufficiale del  21/09/2023.  

Visto  

l’art 14 del vigente regolamento, come integrato e modificato dall’indicato provvedimento nella parte in cui specifica i criteri di 
calcolo per la determinazione del valore locativo  dei  suoli di proprietà ACER;  

Su proposta del Presidente e del Direttore Generale.  
 

DELIBERA  

DELIBERA  

1. Di prendere atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e che si  

intendente qui integralmente richiamata;  

2. Di modificare l’articolo 14  del  “ Nuovo regolamento degli immobili ad uso diverso ” come da determina dirigenziale n. 871 
Raccolta Ufficiale del  21/09/2023;  

3. Di dare atto che il testo aggiornato del Nuovo Regolamento degli immobili ad uso diverso è  pubblicato sul sito istituzionale 
dell’ACER, nella sezione Amministrazione Trasparente.  

DELIBERA N.  
60/155

OGGETTO: Proposta di delibera - integrazione parte IV, art.14, “Nuovo regolamento degli 
immobili ad uso diverso” approvato con delibera n.57/144 del 26/06/2023. 

SEDUTA DEL: 
29/09/2023 

  IL SEGRETARIO  

avv. GIULIANO PALAGI  

   IL PRESIDENTE  

dott. DAVID LEBRO  

Codice Doc: 60-A9-4F-96-5D-2D-AE-84-DB-E9-76-3F-23-25-32-71-F4-4B-E6-75


